АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2018       с. Сигаево     № 912

Об  обновлении  Единого перечня  сформированных земельных участков для

предоставления льготным категориям граждан

На основании ч. 3  ст. 3 Закона УР от 16.12.2002г.  № 68-РЗ  "О бесплатном

предоставлении земельных участков в собственность граждан  из земель,

находящихся в государственной или муниципальной собственности,

расположенных на территории Удмуртской Республики"  и Законом УР  от

30.06.2011г.  № 32-РЗ "О бесплатном предоставлении  в собственность молодых

семей и молодых специалистов земельных участков из земель, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, расположенных в границах

сельских населенных пунктов на территории Удмуртской Республики" (далее по

тексту - Законы УР),  Администрация муниципального образования «Сарапульский

район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить обновленный Единый перечень  сформированных земельных участков,

планируемых для предоставления гражданам в соответствии с  Законами УР, для

индивидуального жилищного строительства:

№ Адрес земельного участка Кадастровый

номер

площа

дь

1 УР, Сарапульский район, д. Соколовка, ул. Молодежная,

уч. 2б

18:18:074001:723 2500

2 УР, Сарапульский район, д. Соколовка, ул. Молодежная,

уч. 3а

18:18:074001:722 2500

3 УР, Сарапульский район, д. Соколовка, ул. Школьная,

уч. 4а

18:18:074001:724 1500

4 УР, Сарапульский район, с. Уральский, ул. 2-я Полевая,

уч.19а

18:18:079002:325 2497

5 УР, Сарапульский район, д. Шадрино, пер. Дорожный,

уч. 3б

18:18:082001:174 1400

6 УР, Сарапульский район, д. Дулесово, ул. Сосновая,

уч. 2а

18:18:040003:317 1300

7 УР, Сарапульский район, с. Шевырялово, ул. Строителей,

уч. 36

18:18:083002:1254 1730

8 УР, Сарапульский район, с. Шевырялово, ул. Строителей,

уч. 38

18:18:083002:1258 1730

9 УР, Сарапульский район, с. Шевырялово, ул. Строителей,

уч. 40

18:18:083002:1250 1730

10 УР, Сарапульский район, с. Шевырялово, ул. Строителей,

уч.42

18:18:083002:1252 1730

2. Настоящий Единый перечень  сформированных земельных участков, планируемых

для предоставления гражданам в соответствии с  Законами УР, для

индивидуального жилищного строительства опубликовать в соответствии со

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

И. о. Главы   муниципального образования                                  А.И. Шарафутдинов